
PRICE LISTКомбинации
ЛАЙТ
Бикини + подмышки

ОПТИМАЛЬНЫЙ
Голени + бикини + подмышки

ВСЕ ТЕЛО ПРЕМИУМ
Ноги полностью + бикини
тотальное + подмышки
+ малая зона до 1000 руб.

ВСЕ ТЕЛО VIP
Тело полностью премиум
+ руки полностью

ВСЕ ТЕЛО LUX
Все тело VIP + лицо
полностью + ягодицы
+ живот + поясница

4 100

7 200

10 200

13 800

21 800

10 590

17 990

26 990

35 990

58 990

17 490

29 990

45 990

61 990

97 990

Женский
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UDali Clinic

1 процедура 3 процедуры 5 процедур


