## UDali Clinic



## Женский

🌣 _	1 процедура	3 процедуры	5 процедур
<b>ЛАЙТ</b> Бикини + подмышки	4 100	10 590	17 490
ОПТИМАЛЬНЫЙ Голени + бикини + подмышки	7 200	17 990	29 990
ВСЕ ТЕЛО ПРЕМИУМ Ноги полностью + бикини тотальное + подмышки + малая зона до 1000 руб.	10 200	26 990	45 990
ВСЕ ТЕЛО VIP Тело полностью премиум + руки полностью	13 800	35 990	61 990
ВСЕ ТЕЛО LUX Все тело VIP + лицо полностью + ягодицы + живот + поясница	21 800	58 990	97 990





7753191